Pedido: 73434 Vendedor: CLAUDIO MARCIO DE SOUSA FAGUNDES

Cliente: 022.599.429-11 - ROGERIO MANSKE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

-

Descricao

136509 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA NOVA
LOGGICA B.ALTA 90. MOVEL CROMADO
01138106

116738 - TANQUE 50X40X22,5CM PAREDE HERA
WALL 30 L EM ACO INOX ACETINADO 94401/107 ENC

72550 - CUBA 60X45CM APOIO RETANGULAR
BRANCO GELO L.19.17

134222 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN COM
DESVIADOR Q150 CROMADO 00908206

124927 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO MINIMA ALTA VAZAO NEW EDGE ENC
CROMADO 00925906

131189 - TORNEIRA LAVATORIO MESA NEW

EDGE BICA BAIXA CROMADO 00925006 ENC

126964 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" NEW

EDGE BASE DOCOL CROMADO 00925706 ENC

134257 - ACABAMENTO MONOCOMANDO 3/4"
CHUVEIRO ARGON ALTA VAZAO CROMADO
00848606

127018 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" ARGON
CROMADO 00847906

138769 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA

ARGON BICA ALTA CROMADO 00847606 ENC

128975 - CUBA APOIO 39X39CM SEM MESA
LUXO QUADRADA QD1

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

Tamanho

1/2"

50x40x22,5¢
m

60x45cm

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"

39x39Cm

1/2"

Marca

Docol

Tramontina

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

1pPC

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1pPC

1PC

2PC

3PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissao:

20/06/2022 |

Hora Emissao: 17:34 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
411,58 0,00 411,58
1.310,29 0,00 1.310,29
3.415,64 0,00 3.415,64
1.515,91 0,00 1.515,91
668,40 0,00 668,40
1.672,52 0,00 1.672,52
1.660,94 0,00 1.660,94
642,78 0,00 1.285,56
1.219,77 0,00 3.659,31
1.966,78 0,00 3.933,56
790,19 0,00 1.580,38
656,86 0,00 1.313,72
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Pedido: 73434 Vendedor: CLAUDIO MARCIO DE SOUSA FAGUNDES

Cliente: 022.599.429-11 - ROGERIO MANSKE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
C/DESVIADOR CROMADO 985606

8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94020/103

43707 - MISTURADOR MONOCOMANDO

COZINHA MONET CROMADO 00417506 ENC

128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML
CROMADO 94517/004

99974 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA DOC CROMADO/BLACK
00695757

135440 - CUBA 69X40CM UNDERMOUNT
MORGANA EM ACO INOX ACETINADO 93806/192

143280 - CUBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO
L.12030.17

Endereco de Entrega:

s

83453 - TORNEIRA LAVATORIO TUBE BICA ALTA

CROMADO 1198.C.TUB ENC

Tamanho

40x34x17cm

500ml

69x40cm

30cm

Marca

Tramontina

Docol

Tramontina

Docol

Tramontina

Deca

Deca

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

1PC

1pPC

1pPC

1PC

1pPC

1UN

1PC

Data Emissao:

20/06/2022 |

Hora Emissao: 17:34 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
359,90 0,00 359,90
1.071,87 0,00 1.071,87
279,00 0,00 279,00
2.588,54 0,00 2.588,54
999,89 0,00 999,89
406,77 0,00 406,77
839,00 0,00 839,00

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 28.972,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



